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Главная судейская коллегия: Ф.И.О кат.

Главный судья Горностаев Максим СС1К

Главный секретарь Есипчук Дмитрий СС1К

Заместитель главного судьи Матюхов Дмитрий СС1К

Заместитель главного секретаря Смолина Анна СС1К

Заместитель главного судьи по награждению Аржанникова Наталья СС1К

Старшие судьи:

Старший судья по бегу Мосеев Леонид ССВК

Старший судья по прыжкам в длину Медеведев Юрий СС1К

Старший судья по толканию ядра Самойленко Олег ССВК

Старший судья при участниках Бабич Константин СС1К

Старший судья-стартер Лапаев Владимир СС1К

Старший судья по прыжкам в высоту Коченков Александр СС1К

Старший судья по прыжкам с шестом Бибикин Евгений СС1К

Медицинское обеспечение

Главный судья Горностаев М.В.
 
Главный секретарь Есипчук Д.И.

Фельдшер "Вся медицина"



Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2005-2006, 07-08 г.р.

 24.01.2020г.  г.Челябинск УСК УралГУФК

 Бег 60 м Девушки 2005-2006 гр  
Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 5 Дмитриева Екатерина 06.04.2005 КМС Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 7.5 7.6 кмс

2 223 Провкина Юлия 05.01.2006 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.2 8.1 2

3 45 Прокопьева Алена 25.02.2005 I Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 8.2 8.1 2

4 263 Сарбулатова Аделина 27.04.2006 II Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.2 8.1 2

5 259 Федюшина Валерия 30.12.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Гуськов В.В. 8.1 8.1 2

6 114 Рустаева Эльвина 10.01.2006 II Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 8.1 8.2 2

7 77 Степанова Алиса 26.07.2006 II Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.4 8.3 2

8 354 Коновалова Виктория 27.01.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.5 8.4 2

9 365 Черепанова Юлия 09.06.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 8.5 8.4 2

10 252 Жильцова Маргарита 19.12.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.5 8.5 3

11 113 Тулькибаева Алина 22.04.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 8.5 8.7 3

12 66 Баранцева Ирина 15.04.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 8.6 3

12 379 Николаева Екатерина 07.10.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы Г.В. И С.А. 8.6 3

12 89 Салова Татьяна 15.08.2006 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.6 3

15 65 Пятайкина Виктория 21.10.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.7 3

16 54 Григорьева Екатерина 03.01.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 8.8 3

16 1028 Сальманова Карина 15.09.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. 8.8 3

16 112 Ситдикова Карина 02.07.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.8 3

19 102 Бычкова Кристина 13.09.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.9 3

19 799 Коттова Милена 27.03.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.9 3

19 111 Нефедова Александра 07.03.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.9 3

19 6 Титаренко Виктория 04.07.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.9 3

23 289 Брюханова Дарья 23.08.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 9.0 1юн

23 80 Дорофеева Анастасия 02.03.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 9.0 1юн

23 233 Кузнецова Мария 06.05.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 9.0 1юн

23 273 Ярушина Софья 2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова 9.0 1юн

27 65 Мазавина Екатерина 14.02.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.1 1юн

27 216 Рыжкова Мария 11.07.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 9.1 1юн

29 581 Латыпова Аделина 2006 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 9.2 1юн

29 256 Пермякова Ольга 08.04.2006 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 9.2 1юн

31 181 Малоярославцева Ксения 25.03.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 9.3 1юн

31 144 Шепелева Анастасия 2005 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.3 1юн

33 29 Балуашвили Мария 05.04.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 9.4 1юн

33 Абрамовских Екатерина 19.06.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 9.4 1юн

Нагр
№



 Бег 60 м Девушки 2005-2006 гр  
Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

35 95 Макаренкова Анастасия 10.04.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 9.4 1юн

35 75 Манжесова Мария 22.05.2005 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 9.4 1юн

35 288 Смольникова Александра 21.08.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 9.4 1юн

35 16 Худорожкова Виктория 23.08.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 9.4 1юн

39 575 Губернаторова Виктория 10.07.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 9.5 2юн

39 409 Коновалова Кира 22.09.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 9.5 2юн

39 39 Пономарева Полина 17.12.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 9.5 2юн

39 Тертышная Анна 15.03.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 9.5 2юн

39 84 Кабирова Юлия 2005 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 9.5 2юн

44 807 Лазарева Арина 03.06.2005 Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 9.6 2юн

45 86 Баранцева Виктория 29.11.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 9.8 2юн

45 83 Сидельникова София 12.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 9.8 2юн

45 363 Алексеева Полина 27/06/05 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова 9.8 2юн

48 32 Разборова Полина 15.02.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 9.9 2юн

48 222 Смолина Дарья 26.08.2005 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 9.9 2юн

50 121 Бойкова Милена 07.12.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 10.0 3юн

50 122 Примоленная Стефания 20.12.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 10.0 3юн

50 36 Суркин Яна 02.02.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 10.0 3юн

50 323 Шлыкова Аделина 10.08.2006 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 10.0 3юн

54 37 Каримова Руслана 04.05.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 10.1 3юн

54 41 Усова Дарья 16.12.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 10.1 3юн

56 Джурабаева Омина 03.08.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 10.2 3юн

56 88 Есемчик Виктория 13.06.2005 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 10.2 3юн

56 230 Осминина Екатерина 10.08.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 10.2 3юн

59 Кащенко Арина 01.01.2005 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 10.3 3юн

60 55 Иванова Ирина 26.09.2005 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 10.5 3юн

60 Козлова Варвара 26.11.2008 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 10.5 3юн

60 Курамшина Полина 16.06.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 10.5 3юн

63 Галеева Диана 15.11.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 10.6 бр

64 57 Трифонова Арина 17.10.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 8.4 2

Маркова Виктория 01.08.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. dns

Джураева Мария 01.08.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Берсенева Т.Г. dns

Скобликова Влада 08.12.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Коченков А.В. dns
вк 337 Рубцова Светлана 2004 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 8.5 3

вк 366 Добычина Валерия 15.06.2005 Верхнеуральск МБУ ДО «ДЮСШ» Попов Н.И. 8.6 3

вк 74 Бадагова Валерия 01.01.2006 МБУ ДО «ДЮСШ» Мангатова И.Н. 8.7 3

вк Тухватуллина Регина 01.04.2005 Коркино МБУ "СШ" г. Коркино Дитте Д.В. 9.1 1юн

Нагр
№



Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2005-2006, 07-08 г.р.

 24.01.2020г.  г.Челябинск УСК УралГУФК

 Бег 60 м Юноши 2005-2006 гр  
Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 66 Кузнецов Егор 2005 Челябинск СШОР Мосеева Небогатов К.Н.,Горностаев М.В. 7.4 7.2 2

2 127 Градволь Гарри 12.02.2005 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 7.1 7.2 2

3 293 Нелюбин Илья 22.06.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.3 7.3 2

4 572 Владимиров Никита 29.04.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 7.6 7.5 3

5 204 Маяцкий Глеб 20.04.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.9 7.7 3

6 29 Главнов Артем 30.05.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 7.9 8.0 1юн

7 132 Помарков Егор 09.03.2005 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М.,Сергеев Д.А. 7.9 7.9 1юн

8 77 Аллеборн Владимир 26.01.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.0 8.0 1юн

9 611 Варяница Михаил 14.09.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.0 8.1 1юн

10 41 Савинов Андрей 07.04.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 7.9 8.1 1юн

11 235 Борисенко Даниил 26.04.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.2 8.3 1юн

12 205 Шлапаков Никита 01.10.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.2 8.4 1юн

13 139 Киселев Эдуард 31.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 8.2 1юн

14 Булаев Кирилл 03.01.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.3 2юн

14 30 Дерюгин Иван 19.04.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 8.3 2юн

14 71 Трошин Степан 10.04.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 8.3 2юн

17 1083 Аксултанов Андрей 17.12.2005 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 8.4 2юн

17 130 Доблер Александр 01.01.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 8.4 2юн

17 132 Третьяков Сергей 23.03.2005 Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А. 8.4 2юн

17 86 Хрущев Данил 24.12.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 8.4 2юн

21 124 Бабин Тимофей 14.10.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.5 2юн

21 52 Бражкин Вадим 28.03.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 8.5 2юн

21 76 Тынянский Николай 14.12.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.5 2юн

21 61 Цвик Артем 20.04.2006 2 юн Коркино СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.5 2юн

25 83 Мосеев Семен 23.10.2006 3 юн Коркино СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 8.6 2юн

25 367 Фионин Артем 31.08.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 8.6 2юн

25 134 Хабибулин Эмиль 22.06.2005 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 8.6 2юн

28 611 Денисов Андрей 06.04.2006 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 8.7 2юн

28 17 Мухачев Максим 17.02.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.7 2юн

28 84 Нечипуренко Дмитрий 20.10.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 8.7 2юн

31 181 Андреюк Андрей 29.09.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.8 3юн

31 157 Кусков Данил 07.02.2005 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.8 3юн

31 285 Подкорытов Игорь 05.09.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.8 3юн

31 975 Трошин Александр 17.11.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 8.8 3юн

Нагр
№



 Бег 60 м Юноши 2005-2006 гр  

Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

35 Гаврилов Никита 09.12.2005 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.9 3юн

36 68 Бантиков Максим 25.09.2005 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 9.2 3юн

37 Ламбин Сергей 21.12.2005 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 9.3 3юн

38 527 Флоринцев Илья 2006 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 9.4 бр

39 64 Хисматуллин Артур 04.09.2006 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 9.7 бр

40 143 Ковшевный Денис 25.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 10.3 бр

41 209 Черняк Иван 06.10.2006 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 10.4 бр

42 Романов Владислав 29.08.2008 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 12.4 бр

Абаимов Егор 10.02.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Петров Д.Ю. dns

69 Викулов Арсений 12.10.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

115 Литвин Илья 13.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. dns

Мальнов Иван 23.07.2006 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. dns

137 Нетудыхата Вячеслав 13.12.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. dns

Осадчий Никита 07.02.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. dns

Редько Дмитрий 08.04.2008 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. dns

30 Спицын Артем 12.09.2006 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns

45 Латыпов Рустам 17.03.2005 Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А. dns

27 Фатиков Роман 22.11.2006 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns

Перевозчиков Максим 24.08.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. dns

229 Сапожников Павел 24.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Агафонова Г.Р.,Трегубова В.В. dns

вк 581 Бочаров Захар 25.11.2005 Верхнеуральск МБУ ДО «ДЮСШ» Попов Н.И. 7.2 2

вк 229 Дьяконов Роман 15.05.2005 Верхнеуральск МБУ ДО «ДЮСШ» Попов Н.И. 7.4 2

вк 79 Неустроев Михаил 01.01.2005 Еманжелинск МБУ ДО «ДЮСШ» Гильгинберг В.А. 7.8 3

вк 159 Шумилов Даниил 15.06.2005 Верхнеуральск СШОР Мосеева Попов Н.И. 7.8 3

вк 135 Гулевич Максим 06.11.2005 Верхнеуральск СШОР Мосеева Попов Н.И. 7.9 1юн

вк 25 Аблин Максим 01.01.2007 Еманжелинск МБУ ДО «ДЮСШ» Гильгинберг В.А. 8.0 1юн

вк 135 Гулевич Максим 06.11.2005 Верхнеуральск СШОР Мосеева Попов Н.И. 7.9 1юн

Нагр
№



 24.01.2020г.  г.Челябинск УСК УралГУФК

 Бег 200 м Девушки 2005-2006 гр  
Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 5 Дмитриева Екатерина 06.04.2005 КМС Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 26.4 1

2 583 Езовских Анастасия 11.03.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 28.2 2

3 76 Трифонова Арина 17.10.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 28.7 2

4 98 Якина Диана 31.03.2006 II Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 28.8 2

5 74 Салова Татьяна 15.08.2006 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 29.2 2

6 69 Провкина Юлия 05.01.2006 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 29.3 2

7 56 Сарбулатова Аделина 27.04.2006 II Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 29.4 2

7 736 Черепанова Юлия 09.06.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 29.4 2

9 77 Пятайкина Виктория 21.10.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 29.5 2

10 64 Жильцова Маргарита 19.12.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 29.6 2

11 103 Коновалова Виктория 27.01.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 29.8 3

12 125 Федюшина Валерия 30.12.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Гуськов В.В. 30.0 3

13 78 Нефедова Александра 07.03.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 30.1 3

14 17 Титаренко Виктория 04.07.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 30.7 3

15 177 Коттова Милена 27.03.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 31.0 3

16 175 Бычкова Кристина 13.09.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 31.2 3

16 832 Рыжкова Мария 11.07.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 31.2 3

18 26 Николаева Екатерина 07.10.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы Г.В. И С.А. 31.5 3

19 453 Сазанович Анастасия 19.11.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 31.7 1юн

20 934 Медведева Дарья 02.05.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 31.8 1юн

21 73 Ярушина Софья 2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова 31.9 1юн

22 77 Мазавина Екатерина 14.02.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 32.0 1юн

23 248 Комарова Влерия 18.08.2006 Челябинск СШОР Мосеева Князева А.А. 32.1 1юн

24 52 Латыпова Аделина 2006 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 32.3 1юн

25 989 Худорожкова Виктория 23.08.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 32.7 1юн

26 38 Боярова Виктория 05.08.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 32.8 1юн

27 9 Смольникова Александра 21.08.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 33.0 1юн

28 78 Абрамовских Екатерина 19.06.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 33.1 1юн

29 79 Пономарева Полина 17.12.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 34.1 2юн

30 4 Тертышная Анна 15.03.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 34.2 2юн

31 131 Губернаторова Виктория 10.07.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 34.9 2юн

32 274 Сидельникова София 12.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 35.1 2юн

33 Григорьева Виктория 25.04.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В.,Бегларян Г.М. 35.7 2юн

34 743 Шлыкова Аделина 10.08.2006 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 35.8 2юн

35 5 Примоленная Стефания 20.12.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 38.3 3юн

33 Алексеева Полина 27/06/05 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. dq п.162.10

Кабирова Юлия 2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. dns

Нагр
№



 Бег 200 м Девушки 2005-2006 гр  
Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

85 Прокопьева Алена 25.02.2005 I Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. dq

6 Голох Кира 21.07.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dq

84 Корсакова Виктория 26.04.2005 I Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. dns

Курочкина Полина 23.10.2008 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. dns

180 Рамчевская Валерия 06.10.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Князева А.А. dns

113 Телегина Екатерина 14.03.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

42 Семенова Виктория 26.05.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. dns

73 Смирнова Дарья 16.02.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. dns

9 Степанова Алиса 26.07.2006 II Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. dns

25 Кильдюшкина Милана 19.01.2006 II Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. dns

50 Чугунова Анна 22.08.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. dns

70 Цветкова Виктория 28.09.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns

вк 1028 Рубцова Светлана 2004 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 30.3 3

вк 104 Дитлер Полина 26.09.2005 Коркино МБУ "СШ" г. Коркино Фомин В.И. 28.1 2

вк 111 Козлова Анастасия 12.01.2006 Коркино МБУ "СШ" г. Коркино Дитте Д.В. 29.0 2

вк 102 Герлейн Станислава 04.04.2007 Коркино МБУ "СШ" г. Коркино Фомин В.И. 29.6 3

вк 118 Шамбазова Арина 22.05.2007 Коркино МБУ "СШ" г. Коркино Фомин В.И. 30.6 3

вк 100 Давыдова Анастасия 04.11.2005 Коркино МБУ "СШ" г. Коркино Фомин В.И. 31.0 3

вк 2 Блинкова Елизавета 19.06.2005 Коркино МБУ "СШ" г. Коркино Дитте Д.В. 31.3 3

вк 110 Тухватуллина Регина 01.04.2005 Коркино МБУ "СШ" г. Коркино Дитте Д.В. 31.6 1юн

вк 99 Карнакова Виктория 21.09.2006 Коркино МБУ "СШ" г. Коркино Фомин В.И. 33.0 1юн

вк 26 Авсюкевич Александра 09.01.2002 Челябинск СШОР Мосеева Слободчиков В.Т. 38.0 3юн

Нагр
№



Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2005-2006, 07-08 г.р.

 20.11.2019г.  г.Челябинск УСК УралГУФК

 Бег 200 м Юноши 2005-2006 гр  
Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 293 Нелюбин Илья 22.06.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 24.4 2

2 96 Латыпов Артем 03.06.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 25.2 3

3 572 Владимиров Никита 29.04.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 25.4 3

4 127 Градволь Гарри 12.02.2005 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 25.6 3

5 204 Маяцкий Глеб 20.04.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 26.1 3

6 77 Аллеборн Владимир 26.01.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 27.6 1юн

7 29 Главнов Артем 30.05.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 27.7 1юн

8 611 Варяница Михаил 14.09.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 27.9 1юн

8 Помарков Егор 09.03.2005 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М.,Сергее 27.9 1юн

10 139 Киселев Эдуард 31.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 28.2 1юн

11 205 Шлапаков Никита 01.10.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 28.3 1юн

12 Булаев Кирилл 03.01.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 28.7 2юн

13 245 Вальтер Радомир 24.07.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 28.8 2юн

14 61 Цвик Артем 20.04.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 28.9 2юн

15 235 Борисенко Даниил 26.04.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 29.0 2юн

16 220 Дуенин Артем 11.08.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 29.3 2юн

17 76 Тынянский Николай 14.12.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 29.6 2юн

18 1083 Аксултанов Андрей 17.12.2005 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 30.0 2юн

19 132 Третьяков Сергей 23.03.2005 Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А. 30.1 2юн

20 975 Трошин Александр 17.11.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 30.5 2юн

21 30 Дерюгин Иван 19.04.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 30.6 2юн

22 Гаврилов Никита 09.12.2005 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 31.3 3юн

23 Флоринцев Илья 2006 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 31.4 3юн

24 134 Хабибулин Эмиль 22.06.2005 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 32.2 3юн

25 181 Андреюк Андрей 29.09.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 32.6 3юн

25 Перевозчиков Максим 24.08.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 32.6 3юн

27 36 Ламбин Сергей 12/21/2005 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 34.6 бр

28 209 Черняк Иван 06.10.2006 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 36.9 бр

Кузнецов Егор 4/11/2005 Челябинск СШОР Мосеева Небогатов К.Н.,Горностаев М.В. dns

Абаимов Егор 10.02.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Петров Д.Ю. dns

124 Бабин Тимофей 14.10.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. dns

Семенов Максим 27.08.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. dns

850 Коновалов Степан 07.02.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. dns

115 Кузнецов Данил 01.07.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. dns

Ламбин Сергей 21.12.2005 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. dns

Латыпов Артем 03.06.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. dns

Нагр
№



45 Латыпов Рустам 17.03.2005 Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А. dns



М Бег 200 м

Мухачев Максим 17.02.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. dns

293 Нелюбин Илья 22.06.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. dns

Осадчий Никита 07.02.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. dns

285 Подкорытов Игорь 05.09.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. dns

Редько Дмитрий 08.04.2008 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. dns

41 Савинов Андрей 07.04.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns

30 Спицын Артем 12.09.2006 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns

Доблер Александр 1/1/2005 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. dns

27 Фатиков Роман 22.11.2006 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns

вк 25 Аблин Максим 01.01.2007 Еманжелинск МБУ ДО «ДЮСШ» Гильгинберг В.А. dns

вк 81 Захватов Никита 12.05.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 27.8 1юн

вк 87 Власов Владислав 27.09.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 29.4 2юн

вк 135 Гулевич Максим 06.11.2005 Верхнеуральск МБУ ДО «ДЮСШ» Попов Н.И. 26.8 1юн

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2005-2006, 07-08 г.р.

 24.01.2020г.  г.Челябинск УСК УралГУФК

 Бег 400 м Девушки 2007-2008 гр  
Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 1092 Шабанова Виолетта 01.05.2007 III Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 1:12.0 1юн

2 127 Езовских Виктория 20.04.2007 III Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:12.8 1юн

3 44 Мангустова Дарья 2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Терехова Д.А. 1:14.1 1юн

4 8 Вербицкая Любовь 21.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 1:14.8 1юн

5 Косолапава Лера 2008 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова ВВ 1:17.3 1юн

6 72 Сибелева Яна 28.11.2007 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 1:17.6 1юн

7 Бокова Полина 1/29/2009 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова ВВ 1:19.7 2юн

8 Махмутова Доминика 03.06.2007 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 1:19.8 2юн

9 0668 Белочкина Александра 23.05.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 1:22.7 2юн

10 665 Ерандаева Ева 11.09.2007 Челябинск СШОР Мосеева Князева А.А. 1:23.0 2юн

11 31 Попова Дина 27.08.2008 Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 1:25.0 3юн

12 41 Бараничева Анна 04.10.2008 Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 1:30.4 3юн

13 Мухина Наталья 17.12.2008 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 1:30.6 3юн

14 44 Хужина Алина 12.12.2007 Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 1:31.5 бр

15 49 Губанова Полина 10.01.2008 Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 1:35.5 бр

16 14 Салтыкова Полина 20.11.2008 Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 1:39.6 бр

17 Петрова Екатерина 1/14/2008 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова ВВ 1:48.2 бр

Гасанова Вероника 30.07.2007 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. dns

17 Толмачева Анастасия 21.11.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. dns

99 Осолодкова Кристина 10.11.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. dns

вк 96 Яскина Анастасия 01.01.2007 Еманжелинск МБУ ДО «ДЮСШ» Загидулин Р.Р. Загидулин Р.А. 1:10.9 3

вк 495 Фомина Кристина 02.01.2008 Верхнеуральск МБУ ДО «ДЮСШ» Попов Н.И. 1:11.1 4

Нагр
№



Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2005-2006, 07-08 г.р.

 24.01.2020г.  г.Челябинск УСК УралГУФК

 Бег 400 м Девушки 2005-2006 гр  
Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 25 Кильдюшкина Милана 19.01.2006 II Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:02.5 2

2 34 Шабаева Станислава 26.01.2006 II Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 1:04.6 2

3 235 Казанцева Анастасия 15.06.2006 II Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 1:05.7 2

4 26 Богословская Марина 11.03.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 1:06.6 2

5 31 Попова Анастасия 18.05.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Сергеев Д.А. 1:10.3 3

6 249 Абдуллина Эвелина 20.12.2006 Челябинск СШОР Мосеева Князева А.А. 1:27.0 3юн

Леонова Анастасия 15.04.2005 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. dns

Просекова Олеся 15.02.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. dns

Чурина Александра 20.01.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. dns

вк 109 Юрина Кристина 08.08.2005 Коркино МБУ "СШ" г. Коркино Дитте Д.В. dns

вк 275 Ожогина Юлия 2002 Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 1:07.3 3

вк 75 Ермолаева Виктория 01.01.2006 Еманжелинск МБУ ДО «ДЮСШ» Загидулин Р.Р. Загидулин Р.А. 1:06.4 2

вк 272 Абдулзалимова Альбина 17.09.2005 Увелка Увельская МБУ ДО «ДЮСШ» Петров А.К. 1.09.9 3

вк 98 Политова Дарья 18.05.2006 Челябинск МБУ "СШ" г. Коркино Фомин В.И. 1:11.3 3

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2005-2006, 07-08 г.р.

 24.01.2020г.  г.Челябинск УСК УралГУФК

 Бег 400 м Юноши 2005-2006 гр  
Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 55 Извеков Роман 13.01.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 58.2 3

2 Щелгачев Семен 15.12.2005 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 1:02.7 1юн

3 67 Усов Максим 15.08.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 1:07.4 2юн

4 250 Григорьев Дмитрий 13.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Князева А.А. 1:07.7 2юн

5 157 Кусков Данил 07.02.2005 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 1:07.8 2юн

6 309 Зинько Алексей 25.04.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 1:08.9 2юн

7 Петров Николай 01.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 1:13.5 3юн

8 Крылов Юрий 04.03.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 1:15.2 3юн

Семенов Максим 27.08.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. dns

Тазиев Максим 30.06.2005 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. dns
вк 581 Бочаров Захар 25.11.2005 Верхнеуральск МБУ ДО «ДЮСШ» Попов Н.И. 55.6 2

вк 52 Лебедев Богдан 08.01.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Ширяев В.А. 56.2 2

вк 159 Шумилов Даниил 15.06.2005 Верхнеуральск МБУ ДО «ДЮСШ» Попов Н.И. 56.6 3

вк 81 Захватов Никита 12.05.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 1:02.0 1юн

вк 87 Власов Владислав 27.09.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 1:04.7 1юн

Нагр
№

Нагр
№



Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2005-2006, 07-08 г.р.

 24.01.2020г.  г.Челябинск УСК УралГУФК

 Бег 400 м Юноши 2007-2008 гр  
Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 Фоминых Артем 2007 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:06.1 2юн

2 Мудрый Ярослав 26.10.2007 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 1:09.9 2юн

3 Юдин Александр 22.07.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:09.9 2юн

4 Чирков Даниил 1/27/2008 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова 1:12.3 3юн

5 Суслов Михаил 12.08.2007 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:12.6 3юн

6 12 Куюн Артур 03.09.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 1:14.1 3юн

7 1004 Муравьев Максим 6/13/2009 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 1:18.6 бр

8 Фатехов Никита 14.04.2008 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:23.2 бр

9 683 Куцак Константин 19.04.2008 Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 1:23.3 бр

10 37 Осипенко Егор 08.09.2007 Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 1:23.4 бр

11 492 Солодянкин Андрей 02.07.2008 Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 1:23.4 бр

12 216 Березуев Арсений 08.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 1:24.2 бр

13 687 Овчинников Кирилл 8/19/2008 Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. Бобров К.В. 1:24.6 бр

14 21 Андреев Антон 03.02.2007 Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 1:27.0 бр

15 Божко Павел 8/19/2008 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова 1:28.3 бр

16 153 Левинский Николай 13.03.2008 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 1:28.5 бр

17 325 Гашенко Дмитрий 15.05.2009 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 1:32.8 бр

18 19 Пилин Василий 12.06.2008 Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 1:36.7 бр

19 970 Брызгалов Евгений 30.06.2007 Челябинск СШОР Мосеева Князева А.А. 1:41.4 бр

Дильман Максим 17.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. dns

Нагр
№



Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2005-2006, 07-08 г.р.

 24.01.2020г.  г.Челябинск УСК УралГУФК

 Бег 800 м Девушки 2005-2006 гр  
Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 215 Андросенко Ксения 07.07.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 2:37.7 3

2 Федотова Александра 02.05.2005 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 2:49.6 3

3 Рахлеева Анастасия 13.06.2006 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 2:53.2 1юн

4 685 Хасанова Лика 25.10.2005 Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 2:56.2 1юн

5 61 Помаркова Елизавета 16.06.2006 Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 3:00.0 1юн

6 Адаменко Виктория 01.06.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 3:01.7 1юн

7 Валавина Ангелина 07.06.2006 Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 3:35.2 3юн

Бычкова Екатерина 14.07.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М.,Денисова dns

462 Сегеда Маргарита 07.01.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. dns

вк 101 Ланг Виктория 04.08.2006 Коркино МБУ "СШ" г. Коркино Фомин В.И. dns

вк Андреева Яна 2003 Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Щипанов А.Н. 2:37.2 2

вк Кершева Ксения 31.10.2004 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 3:21.8 3юн

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2005-2006, 07-08 г.р.

 24.01.2020г.  г.Челябинск УСК УралГУФК

 Бег 800 м Девушки 2007-2008 гр  
Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 Черкасова Дарья 20.02.2007 II Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 2:36.5 2

2 11 Шевнина Екатерина 28.02.2008 Челябинск СШОР Мосеева Князева А.А. 2:51.8 1юн

3 0684 Мартынова Варвара 11.02.2010 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И.,Бобров К.В. 3:08.8 2юн

4 0085 Гизатуллина Диана 26.06.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 3:13.7 2юн

5 Согрина Кира 11.04.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 3:13.8 2юн

6 Шмелева Виктория 22.11.2008 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 3:28.6 3юн

7 Нестеренко Виктория 17.08.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 3:33.9 3юн

8 Росошанская Дарья 06.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 3:40.2 бр

9 Водоватова Полина 31.10.2008 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 3:41.7 бр

10 Банько Ульяна 09.07.2008 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 3:51.0 бр

Махмутова Доминика 03.06.2007 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. dns

Журавлева Оксана 2009 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова ВВ dns

Малышева Софья 2008 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова ВВ dns

вк 107 Сельницина Алена 28.12.2007 Коркино МБУ "СШ" г. Коркино Дитте Д.В. 2:40.1 3

Главный судья Горностаев М.В.

Главный секретарь Есипчук Д.И.

Нагр
№

Нагр
№



 24.01.2020г.  г.Челябинск УСК УралГУФК

 Бег 800 м Юноши 2005-2006 гр  
Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 Корецкий Роман 23.05.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Блажко Д.П.,Петров А.К. 2:09.6 2

2 72 Гордеев Ярослав 24.02.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 2:11.9 3

3 29 Тыртышный Арсений 28.06.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 2:16.7 3

4 495 Ижамбаев Анур 19.04.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 2:18.0 3

5 Почапский Андрей 24.02.2006 Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 2:25.1 1юн

6 Яруллин Тимур 27.09.2005 Челябинск СШОР Мосеева Небогатов К.Н.,Горностаев М.В. 2:27.5 1юн

7 163 Горбунов Андрей 14.06.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 2:28.3 1юн

8 62 Мурзин Илья 02.01.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 2:30.2 1юн

9 Котомкин Владислав 18.10.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 2:31.0 1юн

10 Булатов Денис 2004 Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 2:40.0 2юн

 309 Зинько Алексей 25.04.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. dns

20 Мохирев Кирилл 04.03.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. dns

вк Гуревич Илья 11.03.2004 Челябинск СШОР Мосеева Мосеев Л.Н. dns

вк 674 Бычков Андрей 01.01.2005 Челябинск МБУ ДО «ДЮСШ» Загидулин Р.Р. Загидулин Р.А. 2:05.6 2

вк 518 Костенков Глеб 01.01.2005 Челябинск МБУ ДО «ДЮСШ» Загидулин Р.Р. Загидулин Р.А. 2:14.7 3

вк Пивцов Константин 23.09.2004 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 2:22.7 1юн

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2005-2006, 07-08 г.р.

 24.01.2020г.  г.Челябинск УСК УралГУФК

 Бег 800 м Юноши 2007-2008 гр  
Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 35 Луценко Максим 06.07.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 2:34.5 2юн

2 Белихов Алексей 24.10.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 2:37.7 2юн

3 Потапов Иван 25.11.2008 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сергеев Д.А.,Сайко Е.В. 3:00.2 бр

4 Храпов Данила 12.09.2007 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 3:00.7 бр

5 21 Кисилев Андрей 28.11.2008 Челябинск СШОР Мосеева Князева А.А. 3:13.0 бр

6 Бердиев Руслан 22.12.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 3:18.1 бр

7 133 Мулюков Руслан 08.11.2009 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 3:37.5 бр

8 Рубашка Александр 11.04.2008 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 3:41.8 бр

9 Кашин Максим 30.01.2008 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 3:51.8 бр

10 Евлампиев Андрей 30.07.2008 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 4:11.4 бр

Плахин Владислав 18.08.2008 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. dns

вк 270 Кобец Артур 05.09.2008 Увелка Увельский Петров А.К. dns

вк 106 Шутков Виталий 12.11.2007 Коркино МБУ "СШ" г. Коркино Дитте Д.В. 2:50.7 3юн

вк 108 Дементьев Александр 23.02.2007 Коркино МБУ "СШ" г. Коркино Дитте Д.В. 2:51.0 3юн

Нагр
№

Нагр
№



Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2005-2006, 07-08 г.р.

 24.01.2020г.  г.Челябинск УСК УралГУФК

 Бег 60 м с барьерами Девушки 2005-2006 гр  
Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 64 Корсакова Виктория 26.04.2005 I Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 9.8 9.6 2

2 25 Кильдюшкина Милана 19.01.2006 II Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 10.7 10.4 3

3 934 Медведева Дарья 02.05.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 11.5 11.2 1юн

4 453 Сазанович Анастасия 19.11.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 11.4 11.7 1юн

808 Хмелева Карина 26.09.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. dns

 50 Чугунова Анна 22.08.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. dns

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2005-2006, 07-08 г.р.

 24.01.2020г.  г.Челябинск УСК УралГУФК

 Бег 60 м с барьерами Юноши 2005-2006 гр  
Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 115 Кузнецов Данил 01.07.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 9.4 9.4 3

2 850 Коновалов Степан 07.02.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 10.1 10.1 1юн

3 142 Торсунов Роман 27.04.2006 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 12.7 бр

вк 103 Горшков Тимофей 06.03.2006 Коркино МБУ "СШ" г. Коркино Фомин В.И. 9.7 9.6 3

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2005-2006, 07-08 г.р.

 24.01.2020г.  г.Челябинск УСК УралГУФК

 Ходьба 1000 м Девушки 2007-2008 гр  
Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 270 Левчук София 12.01.2007 III Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 5:06.9 3

2 259 Синченкова Ксения 16.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А. 5:16.6 3

3 Солина Виктория 19.01.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сергеев Д.А.,Храмцова Л.П. 5:31.8 1юн

4 17 Толмачева Анастасия 21.11.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 7:04.1 бр

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2005-2006, 07-08 г.р.

 24.01.2020г.  г.Челябинск УСК УралГУФК

 Ходьба 1000 м Юноши 2007-2008 гр  
Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 81 Юлайханов Григорий 20.01.2008 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 5:16.7 2юн

2 24 Гордиенко Николай 01.05.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 5:43.0 3юн

3 Климов Станислав 09.05.2007 Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. DNS

вк 30 Пашнин Никита 24.11.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Горностаев М.В.,Матюхов Д.М.
5:04.7 1юн

Нагр
№

Нагр
№

Нагр
№

Нагр
№



Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2005-2006, 07-08 г.р.

 24.01.2020г.  г.Челябинск УСК УралГУФК

 Ходьба 2000 м Девушки 2005-2006 гр  
Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 23 Ямбогло Анастасия 14.09.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Сайко Е.В.,Сайко Р.И.,,Сергеев Д.А. 9.57.6 2

2 39 Ковбан Ангелина 29.03.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 10:04.2 2

3 42 Пермякова Дарья 21.07.2007 III Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сергеев Д.А.,Сайко Е.В. 10:07.8 2

4 84 Уварова Ольга 23.08.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 10:33.8 3

5 8 Агаркова Анастасия 20.06.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Колесников А.А.,Бабич К.В. 11:44.0 1юн

6 45 Банникова Карина 16.04.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 12:23.6 2юн

7 82 Шмыкова Карина 05.05.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 13:06.2 2юн

36 Азизова Тахмина 14.03.2006 II Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. DNF

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2005-2006, 07-08 г.р.

 24.01.2020г.  г.Челябинск УСК УралГУФК

 Ходьба 2000 м Юноши 2005-2006 гр  
Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 31 Скородумов Владислав 24.05.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 9:53.9 3

2 28 Караджаев Даниил 31.07.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 10:25.1 1юн

3 29 Бобро Андрей 06.03.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 10:34.5 1юн

4 59 Фотеев Степан 17.04.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В.
10:46.7 1юн

вк
21 Абдулхаликов Айдар 15.05.2004 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Сайко Р.И.

10:17.5 1юн

Главный судья Горностаев М.В.

Главный секретарь Есипчук Д.И.

Нагр
№

Нагр
№



Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2005-2006, 07-08 г.р.

 24.01.2020г.  г.Челябинск УСК УралГУФК

 Прыжок в длину Девушки 2005-2006 гр        
Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результаты попыток

1 2 3 4 5 6

1 453 Сазанович Анастасия 19.11.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. х 4.47 х х х 4.64 4.64 1юн

2 736 Черепанова Юлия 09.06.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 3.88 4.13 4.01 х х х 4.13 2юн

3 88 Бойкова Милена 07.12.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. х х 3.90 3.80 х 4.08 4.08 2юн

4 90 Брюханова Дарья 23.08.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 3.55 3.34 3.60 3.43 3.85 4.01 4.01 2юн

5 87 Баранцева Виктория 29.11.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. х 3.55 3.45 х х х 3.55 бр

6 25 Кильдюшкина Милана 19.01.2006 II Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. dns

7 128 Рустаева Эльвина 10.01.2006 II Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. dns

вк 111 Козлова Анастасия 12.01.2006 Коркино МБУ "СШ" г. Коркино Дитте Д.В. 4.52 4.78 5.01 5.01 3

вк 104 Дитлер Полина 26.09.2005 Коркино МБУ "СШ" г. Коркино Фомин В.И. 4.70 4.62 4.67 4.70 3

вк 229 Добычина Валерия 15.06.2005
Верхнеуральск СШОР Мосеева Попов Н.И. 4.40 4.70 4.69 4.70 3

вк 102 Герлейн Станислава 04.04.2007 Коркино МБУ "СШ" г. Коркино Фомин В.И. 4.32 4.68 4.66 4.68 1юн

вк 99 Карнакова Виктория 21.09.2006 Коркино МБУ "СШ" г. Коркино Фомин В.И. 3.97 3.81 4.15 4.15 2юн

вк 118 Шамбазова Арина 22.05.2007 Челябинск МБУ "СШ" г. Коркино Фомин В.И. 4.15 х х 4.15 2юн

вк 2 Блинкова Елизавета 19.06.2005 Коркино МБУ "СШ" г. Коркино Дитте Д.В. 4.12 х 4.12 4.12 2юн

 Толкание ядра (3кг) Девушки 2005-2006 гр        
Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результаты попыток

1 2 3 4 5 6

1 50 Жаворонкова Екатерина 28.03.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 10.12 10.09 9.94 10.41 10.01 10.30 10.41 3

2 55 Граф Мария 26.01.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. х 8.81 8.80 х х х 8.81 1юн

3 59 Рогозина Валерия 22.11.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 6.94 7.70 7.82 8.20 7.77 8.58 8.58 1юн

4 Семакова Виктория 04.01.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Самойленко О.В. 7.39 7.20 х 8.35 х х 8.35 1юн

5 Лоскутова Полина 26.04.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Самойленко О.В. 7.83 7.87 7.61 7.95 7.42 8.09 8.09 1юн

6 77 Макаренкова Анастасия 10.04.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. х 7.01 х 6.60 х х 7.01 2юн

7 134 Джураева Мария 01.08.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Горностаев М.В.,Берсенева 5.37 4.90 4.54 5.00 5.36 5.30 5.37 бр

8 Усова Дарья 16.12.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 5.36 4.55 4.46 4.81 5.22 5.11 5.36 бр

73 Енкова Арина 19.02.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. dns

вк 198 Герула Ксения 18.05.2005 Челябинск МБУ "СШ" г. Коркино Фомин В.И. 8.40 8.01 х 8.40 1юн

вк 870 Повиляйкина Злата 04.01.2005 Увелка Увельский Петров А.К. 7.87 7.89 6.50 7.89 2юн

вк 269 Белоусова Татьяна 11.03.2005 Увелка Увельский Петров А.К. 6.84 7.02 6.83 7.02 2юн

  Главный судья  Горностаев М.В.         

Нагр
№

Лучший 
результат

вып. 
р-д

Нагр
№

Лучший 
результат

вып. 
р-д



  Главный секретарь  Есипчук Д.И.         

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2005-2006, 07-08 г.р.

 20.11.2019г.  г.Челябинск УСК УралГУФК

 Прыжок в длину Юноши 2005-2006 гр        
Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результаты попыток

1 2 3 4 5 6

1 86 Хрущев Данил 24.12.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 4.40 4.50 4.85 х х 5.00 5.00 1юн

2 83 Мосеев Семен 23.10.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 4.08 х 4.50 4.70 4.36 х 4.70 2юн

3 84 Нечипуренко Дмитрий 20.10.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 4.12 4.10 х 4.15 х х 4.15 3юн

4 143 Ковшевный Денис 25.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 3.40 3.65 3.52 х х х 3.65 бр

5 Павленко Алексей 25.11.2006 Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. х х х 0

115 Кузнецов Данил 01.07.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. dns

137 Нетудыхата Вячеслав 13.12.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г.
dns

вк 229 Дьяконов Роман 15.05.2005 Верхнеуральск МБУ ДО «ДЮСШ» Попов Н.И.
5.65 5.74 5.77 х 5.75 5.80 5.80 3

вк 103 Горшков Тимофей 06.03.2006 Коркино МБУ "СШ" г. Коркино Фомин В.И.
х 4.92 х 4.92 2юн

 
     

 Толкание ядра (4кг) Юноши 2005-2006 гр        
Место Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результаты попыток

1 2 3 4 5 6

1 71 Трошин Степан 10.04.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 11.24 10.13 10.50 10.27 10.98 х 11.24 3

2 62 Волков Семен 20.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А. 9.00 9.97 9.84 9.40 9.00 10.16 10.16 1юн

3 42 Хаков Оскар 20.05.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 9.57 9.23 10.00 9.35 10.12 10.12 10.12 1юн

4 56 Куляпин Никита 14.07.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 7.86 9.53 9.10 9.55 х 9.16 9.55 2юн

5 52 Бражкин Вадим 28.03.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. х х х 8.00 7.83 х 8.00 2юн

6 Макаревич Михаил 07.02.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. х 6.25 6.06 6.15 х 6.18 6.25 бр

3 Вотинов Игорь 21.07.2006 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. dns

вк 49 Мошкин Дмитрий 25.03.2005 Увелка МБУ ДО «ДЮСШ» Петров А.К. 11.32 х 10.18 11.32 3

вк 14 Тетерин Никита 07.03.2005 Увелка МБУ ДО «ДЮСШ» Петров А.К. 10.17 х 10.08 10.17 1юн

вк 138 Князев Егор 19.03.2005 Увелка МБУ ДО «ДЮСШ» Петров А.К. 9.40 9.76 9.95 9.95 2юн

            

  Главный судья  Горностаев М.В.         

            

  Главный секретарь  Есипчук Д.И.         

Нагр
№

Лучший 
результат

вып. 
р-д

Нагр
№

Лучший 
результат

вып. 
р-д



Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2005-2006, 07-08 г.р.

 20.11.2019г.  г.Челябинск УСК УралГУФК

Прыжок в высоту Девушки 2005-2006 гр

Фамилия, имя г.р. Территория Организация Тренер Высоты А Б Рез-т Раз.

120 125 130 135 140 145 150

1 Боженева Мария 5/8/2005 3 Челябинск СШОР Мосеева о о о о о 1 0 1.50 2

2 Скобликова Влада 12/8/2005 3 Челябинск СШОР Мосеева о о о о хо 2 1 1.50 2

3 Езовских Анастасия 3/11/2005 2 Челябинск СШОР Мосеева о о о о ххо 3 2 1.50 2

Прыжок в высоту Юноши 2003-2004 гр

Фамилия, имя г.р. Территория Организация Тренер Высоты А Б Рез-т Раз.

140 145 150 155 160 165 170 172

1 Главнов Артем 5/30/2005 3 Челябинск СШОР Мосеева о о ххо о 2 1 172 3

2 Латыпов Артем 6/3/2005 3 Челябинск СШОР Мосеева о о ххх 1 0 160 3

  Главный судья  Горностаев М.В.         

            

  Главный секретарь  Есипчук Д.И.         

Мес
то

Наг
р

№

Мес
то

Наг
р

№



Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2005-2006, 07-08 г.р.

 20.11.2019г.  г.Челябинск УСК УралГУФК

Прыжок с шестом Девушки 2005-2006 гр

Фамилия, имя г.р. Территория Организация Тренер Высоты А Б Рез-т Раз.

180 200 210 220 230 240 250 260 270 280 300

1 8 Платонова Елена 27.01.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о хо хо хо о ххх 1 3 2.80 2

2 409 Нигиматуллина 23/06/05 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о о хо ххх 2 1 2.80 2

3 6 Грязнова Дарья 24.01.2005 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о о хо хо ххх 2 2 2.40 3

4 9 Волошина Алина 08.12.2003 III Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о ххо ххо хо хо ххх 2 6 2.40 3

5 7 Золотухина Валерия 28.06.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о о о ххо ххх 3 2 2.40 3

6 439 Гализитдинова Ксения 05.09.2005 Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В. о о хо ххо ххх 3 3 2.20 1юн

7 434 Кирьянова Ксения 22.09.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Копылев С.С.,Бибикин Е.В. о о ххо ххх 3 2 2.10 2юн

7 5 Преснякова Марианна 19.03.2008 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о ххо ххх 3 2 2.10 2юн

7 Ширяева Дарья 07.12.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. о о ххо ххх 3 2 2.10 2юн

Прыжок с шестом Юноши 2003-2004 гр

Фамилия, имя г.р. Территория Организация Тренер Высоты А Б Рез-т Раз.

170 180 190 200 210 220 230

1 Ядрышников Михаил 26.07.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В. о хо хо хо о о ххх 1 3 2.20 3юн

2 437 Сурайкин Иван 13.07.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Копылев С.С. о хо хо о хо ххо ххх 3 5 2.20 3юн

3 3 Осинцев Арсений 21.06.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о о ххо 3 0 2.10 3юн

4 1 Алферов Кирилл 16.02.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о хо ххх 2 1 2.00 бр

5 2 Исмагилов Денис 20.09.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о ххо ххх 3 2 2.00 бр

  Главный судья  Горностаев М.В.         

            

  Главный секретарь  Есипчук Д.И.         
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